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Protokół Nr 50/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 21 października 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka, Pracownik Wydziału 

Ochrony Zdrowia Krzysztof Mikulski, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał 

Urbaniak, Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis, Naczelnik 

Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury 

Hanna Skrzypczak. 

 

 

 

 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Zatwierdzenie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniach 16.09.2020 oraz 14.10.2020 r.  

3. Skarbnik 

1) Sprawy budżetowe. 

4. WOK 

1) Prośba o zapewnienie dodatkowych środków finansowych w bieżącym roku na zakup 

10 laptopów wraz z oprogramowaniem w kwocie 50.000,00 zł do pracy zdalnej dla 

pracowników Starostwa z uwagi na stan epidemii. 

5. WOZ 

1) Prośba Dyrektora Szpitala MB Nieustającej Pomocy w Wołominie o pomoc w pilnym 

zakupie 2 sztuk urządzeń i akcesoriów do terapii Optiflow oraz 5 hełmów  

z dozownikiem tlenu niezbędnych do zapewnienia bezpiecznej opieki pacjentom  
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z potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2, a następnie refundacji poniesionych 

kosztów zakupu (koszt całego zakupu 72.488,58 zł brutto).   

6. WDP 

1) Wniosek o wprowadzenie zmian do budżetu Powiatu na rok 2020 oraz WPF na 

zadaniach     inwestycyjnych: 

a) „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W na odcinku Postoliska-

Chrzęsne, gm. Tłuszcz” – wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane 

jest tym, że do dnia dzisiejszego brak zgody PKP PLKS na odstępstwo od 

przepisów techniczno-budowlanych oraz z uwagi na zmianę przepisów ustawy o 

drogach publicznych, Powiat zobowiązał jednostkę projektową  do 

doprojektowania kanału technologicznego nieujętego w umowie nr 111.2018 r. z 

dn. 15.03.2018 r. 

b) „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 4337 W na 

odcinku od ronda w Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew” - 

wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą 

wydawania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach przez Urząd Gminy Klembów. Brak 

ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, wstrzymuje jednostkę 

projektową przed złożeniem wniosku w sprawie wydania decyzji pozwolenia 

wodnoprawnego. 

c) „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Kolejowej w Ząbkach” - 

wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą 

wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przez Urząd Miasta 

Ząbki. Brak ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, wstrzymuje 

jednostkę projektową przed złożeniem wniosku w sprawie wydania decyzji 

pozwolenia wodnoprawnego. Ponadto jednostka projektowa skierowała pismo do 

PKP PLK Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach z prośbą o uzgodnienie rozwiązań 

projektowych w rejonie granicy pasa kolejowego oraz linii podziałowej działki ew. 

nr 4 obręb 0027 Ząbki będącej własnością PKP PKL. 

d) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w związku  

z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego 

oraz budowy ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Wolności 

do granic administracyjnych miasta Ząbki. Polepszenie bezpieczeństwa 

mieszkańców” – ze względu na wprowadzony na terenie kraju stan zagrożenia 

epidemicznego związanego  
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z wirusem COVID-19 zamknięta została szkoła podstawowa w rejonie 

skrzyżowania ulic Batorego i Wyspiańskiego w Ząbkach. Powyższe skutkowało 

brakiem możliwości wykonania rzetelnego pomiaru natężenia ruchu w rejonie ww. 

skrzyżowania w dniach 31.03.2020 r.-01.09.2020 r. (okres zamkniętej szkoły oraz 

okres wakacyjny)  

i opracowania na ich podstawie projektu sygnalizacji świetlnej oraz rozwiązań 

geometrycznych uzależnionych od prognozowanego kierunkowego rozkładu 

natężenia ruchu, a w szczególności rozkładu ruchu na okoliczne drogi gminne w 

przypadku zmiany organizacji ruchu w ul. Wyspiańskiego, jako drogę 

jednokierunkową w kierunku ul. Batorego. 

e) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w 

miejscowości Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka” - 

wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą 

wydawania decyzji  

o uwarunkowaniach środowiskowych. Pismem z dnia 10.03.2020 r. Burmistrz 

Tłuszcza podjął postępowanie, występując jednocześnie o opinie do organów 

opiniujących (Sanepid, Polskie Gospodarstwo Wodne Wody Polskie). Decyzja 

została wydana dopiero 15.09.2020 r. Aktualnie trwa oczekiwanie na wydanie 

decyzji pozwolenia wodnoprawnego. 

7. WGG 

1) projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wołomińskiego; 

8. WSO 

1. Raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021; 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021”; 

UWAGA: projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego + uchwała nr 6/2020 Rady 

Działalności Pożytku Publicznego + Raport podsumowujący konsultacje społeczne – 

stanowią jeden dokument – i będą na sesję listopadową. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego pn.: Prowadzenie punktów 
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przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w powiecie wołomińskim; 

4. Omówienie sposobu ustalania składów komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych (lista współpracowników). 

9. WEK 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

grantowego „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Powiecie Wołomińskim w Urlach”. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

szczególnego dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w 

Radzyminie, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 26, do reprezentowania Powiatu 

Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w Projekcie  Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwoju (PO WER) Działanie 4.2. Programy mobilności 

ponadnarodowej 

10. Sprawy różne. 

1. Wniosek Starosty Wołomińskiego Adama Lubiaka w sprawie budowy sygnalizacji 

świetlnej w Nadmie na skrzyżowaniu ul. Starej i Szkolnej. 

2. Wniosek Wicestarosty Wołomińskiego Piotra Borczyńskiego w sprawie modernizacji 

drogi powiatowej nr 2206W w msc. Krawcowizna gm. Strachówka. 

3. Wniosek Wicestarosty Wołomińskiego Piotra Borczyńskiego w sprawie budowy 

chodnika w msc. Adampol. 

 

 

 

 

Ad. 1.  

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2. 

Zarząd jednogłośnie przyjął  

-protokół z dnia 14 października 2020 roku  

-protokół z dnia 16 września 2020 roku  

 

Ad. 3.  

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawach budżetowych. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr: 

- VI-320/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 
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- VI-321/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- VI-322/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok-

wykonanie 

- VI-323/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

-VI-324/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z 

dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok – 

wykonanie 

- VI-325/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

- VI-326/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałeniem COVID-19 

- VI-327/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałeniem COVID-19 -wykonanie 

- VI-328/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- VI-329/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-

wykonanie  

- VI-330/2020 zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

- VI-331/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku 

zadania publicznego pn.: Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w powiecie 

wołomińskim 

- VI-332/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie, z siedzibą przy ul. 

Konstytucji 3 Maja 26, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych 

z uczestnictwem w Projekcie  Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwoju (PO WER) Działanie 

4.2. Programy mobilności ponadnarodowej  

Ad. 4. 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka przedstawiła wniosek o 

zapewnienie dodatkowych środków finansowych w bieżącym roku na zakup 10 laptopów 

wraz z oprogramowaniem w kwocie 50.000,00 zł do pracy zdalnej dla pracowników 

Starostwa z uwagi na stan epidemii.  

Zarząd zlecił Naczelnikowi przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na laptopy wśród 

pracowników czy do spełniania obowiązków niezbędny jest komputer przenośny oraz 

jednogłośnie zatwierdził wniosek.  
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Ad. 5. 

Wydział skierował wniosek o przyjęcie projektu uchwały rady powiatu w sprawie programu 

TAK RODZINA jest to wynik podjęcia uchwały przez zarząd o zwiększeniu środków na 

finansowanie programu TAK RODZINA. W wyniku takiej decyzji zarządu powiatu 

koniecznym jest podjęcie przez Radę uchwały związanej z potwierdzeniem tego stanowiska 

Zarządu i wprowadzenie do budżetu zwiększonej kwoty. Taka operacja pozwoli na zmianę 

proporcji udziału w kosztach programu przez gminy i powiat ( w roku 2021 podział kosztów 

50% gmina i 50% powiat, a w roku 2022 60% powiat i 40%gminy). Projekt uchwały został 

jednogłośnie przegłosowany.  

 

Dyrektor Szpitala MB Nieustającej Pomocy w Wołominie zwrócił się o pomoc w pilnym 

zakupie 2 sztuk urządzeń i akcesoriów do terapii Optiflow oraz 5 hełmów  

z dozownikiem tlenu niezbędnych do zapewnienia bezpiecznej opieki pacjentom  

z potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2, a następnie refundacji poniesionych kosztów 

zakupu (koszt całego zakupu 72.488,58 zł brutto).  Zarząd przychylił się do prośby dyrektora 

o zakup urządzeń niezbędnych do zapewniania bezpiecznej opieki pacjentów z 

potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2 bez wskazania dokładnej kwoty z racji na ciągła 

zmianę cen towarów. Wydział Ochrony Zdrowia ma dokonać analizy rynku, zlecić zakup 

potrzebnego sprzętu i przekazać szpitalowi do użytku.  

 

Ad. 6 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek o zmianę 

paragrafów inwestycyjnych i przeniesienie na 2021 rok projektów inwestycyjnych: 

„Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W na odcinku Postoliska-Chrzęsne, gm. 

Tłuszcz” – wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest tym, że do dnia 

dzisiejszego brak zgody PKP PLKS na odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych 

oraz z uwagi na zmianę przepisów ustawy o drogach publicznych, Powiat zobowiązał 

jednostkę projektową  do doprojektowania kanału technologicznego nieujętego w umowie nr 

111.2018 r. z dn. 15.03.2018 r. 

 

„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 4337 W na odcinku od ronda w 

Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew” - wydłużenie terminu realizacji umowy 

spowodowane jest długotrwałą procedurą wydawania decyzji  
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o środowiskowych uwarunkowaniach przez Urząd Gminy Klembów. Brak ostatecznej decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, wstrzymuje jednostkę projektową przed złożeniem 

wniosku w sprawie wydania decyzji pozwolenia wodnoprawnego. 

 

„Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Kolejowej w Ząbkach” - wydłużenie 

terminu realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą wydawania decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach przez Urząd Miasta Ząbki. Brak ostatecznej decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach, wstrzymuje jednostkę projektową przed złożeniem 

wniosku w sprawie wydania decyzji pozwolenia wodnoprawnego. Ponadto jednostka 

projektowa skierowała pismo do PKP PLK Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach z prośbą o 

uzgodnienie rozwiązań projektowych w rejonie granicy pasa kolejowego oraz linii 

podziałowej działki ew. nr 4 obręb 0027 Ząbki będącej własnością PKP PKL. 

 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w związku  

z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego oraz budowy 

ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Wolności do granic administracyjnych 

miasta Ząbki. Poprawienie bezpieczeństwa mieszkańców” – ze względu na wprowadzony na 

terenie kraju stan zagrożenia epidemicznego związanego  

z wirusem COVID-19 zamknięta została szkoła podstawowa w rejonie skrzyżowania ulic 

Batorego i Wyspiańskiego w Ząbkach. Powyższe skutkowało brakiem możliwości wykonania 

rzetelnego pomiaru natężenia ruchu w rejonie ww. skrzyżowania w dniach 31.03.2020 r.-

01.09.2020 r. (okres zamkniętej szkoły oraz okres wakacyjny)  

i opracowania na ich podstawie projektu sygnalizacji świetlnej oraz rozwiązań 

geometrycznych uzależnionych od prognozowanego kierunkowego rozkładu natężenia ruchu, 

a w szczególności rozkładu ruchu na okoliczne drogi gminne w przypadku zmiany organizacji 

ruchu w ul. Wyspiańskiego, jako drogę jednokierunkową w kierunku ul. Batorego. 

 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości 

Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka” - wydłużenie terminu 

realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą wydawania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. Pismem z dnia 10.03.2020 r. Burmistrz Tłuszcza 

podjął postępowanie, występując jednocześnie o opinie do organów opiniujących (Sanepid, 

Polskie Gospodarstwo Wodne Wody Polskie). Decyzja została wydana dopiero 15.09.2020 r. 

Aktualnie trwa oczekiwanie na wydanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego. Zarząd 
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jednomyślnie przychylił się do wniosków Naczelnika Dróg Powiatowych Rafała Urbaniaka. 

 

Na posiedzeniu została omówiona sytuacja dot. ulic Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach. 

Zarząd po wnikliwej analizie sytuacji opracował strategię działania rozdysponowania 

środków w ww. sprawie. Zdecydowano skierować do Pani Burmistrz Ząbek pismo z 

informacją planowanego rozszerzenia zadania i partycypacji kosztów. Sprawa zostanie 

przedstawiona na Sesji Rady Powiatu w listopadzie. 

 

Omówiono również realizację budowy parkingu przy Szpitalu MB Nieustającej Pomocy w 

Wołominie z wydłużeniem terminu zadania do dwóch lat. 

 

W sprawach różnych: 

Wniosek Starosty Wołomińskiego Adama Lubiaka dotyczący budowy sygnalizacji świetlnej 

w msc. Nadma na skrzyżowaniu ul. Starej i ul. Szkolnej. Zasadność wniosku umotywowana 

jest zwiększeniem natężenia ruchu w związku z planowanym otwarciem węzła S8 Kobyłka i 

koniecznością poprawienia bezpieczeństwa w tym rejonie. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Wicestarosta Wołomiński Piotr Borczyński przedstawił wniosek  w sprawie modernizacji 

drogi powiatowej nr 2206W w msc. Krawcowizna gm. Strachówka. Zarząd poinformował, że 

decyzję o ewentualnym wykonaniu inwestycji po przedstawieniu projektu wykonawczego 

przez Wójta Gminy Strachówka. 

 

Następnie Wicestarosta Wołomiński Piotr Borczyński przedstawił wniosek w sprawie 

budowy chodnika w msc. Adampol. Zarząd zaakceptował wniosek i zobowiązał Wicestarostę 

do osobistego nadzoru przebiegu realizacji tej inwestycji. 

 

Członka Zarządu Pawła Dąbrowskiego przedstawił wniosek w sprawie odwodnienia ulicy 

Weteranów. Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o przygotowaniu wniosku o utworzenie 

zadania inwestycyjnego w budżecie na 2021 rok zadnia. 
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 Ad. 7.  

Zastępca Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił projekt 

Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wołomińskiego. Zarząd zatwierdził wniosek. 

 

Ad. 8. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk zreferował raport 

podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 oraz projekt uchwały Rady 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”.  

Zarząd zatwierdził raport i wyraził zgodę na publikację.  

Następnie Naczelnik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego 

pn.: Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w powiecie wołomińskim. Budżet 

nie uległ zmianie, a jedynie wprowadzono poprawki dotyczące punktacji i oceny wniosków. 

Zarząd jednomyślnie przyjął uchwałę. 

Ostatnim punktem wniesionym na do porządku obrad Zarządu było omówienie sposobu 

ustalania składów komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

na realizację zadań publicznych (lista współpracowników). Zgłoszonych zostało 5 osób które 

będą stanowiły skład tych komisji. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek naczelnika w tej 

sprawie. 

 

Ad. 9. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury przedstawiła projekt  uchwały w sprawie w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. 

Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 26, do 

reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem w 

Projekcie  Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwoju (PO WER) Działanie 4.2. Programy 

mobilności ponadnarodowej. Zarząd przychylił się do wniosku. 

Drugi  projekt dotyczy rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji 

projektu grantowego „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Powiecie Wołomińskim w 
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Urlach”. Wojewoda Mazowiecki wystosował zapytanie co do podstawy prawnej odnośnie 

ww. uchwały. W porozumieniu z Mecenasem Mariuszem Kaimem udzielono odpowiedzi, 

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały. 

Zarząd przychylił się jednomyślnie do wniosków które przedstawiła Pani Hanna Skrzypczak 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1430 

Protokołował: ……………………………… 

             Marcin Gryglas 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński 

/-/ Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 

 

 

 

 

 


